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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS

ATA DE REUNIAO

Ata de Reuniao

Ata da Reunido da Camara de Registro 418 e Plenaria 1.357

Horario: 16h do dia dezenove de setembro do ano de dois mil e vinte quatro, os membros da camara de registro do
CRC Goias, reuniram de forma wvirtual utilizando os recursos do aplicativo zoom, para discutirem sobre os
processos relatados eletronicamente. Membros presentes: Otavio Martins de Oliveira Junior, vice-presidente de
Reqgistro. Conselheiros membros da cdmara de Registro: Atémio Ferreira Picanco Filho, Valdineia Ferreira Martins,
Shirlei de Castro Pereira, Ranier Pereira de Lima. Diretor de Prerrogativas Louis de Oliveira, Procuradora Juridica
Helia Maria Ramos Domingues participaram da reunido. Auséncia justificado do conselheiro Hosni Mendonga de
Paula. 1) JULGAMENTO DOS PROCESS0S: foram examinados e julgados eletronicamente 152 (cento cinquenta
e nove) processos, contendo nimero do processo, ndmero do registro, nome completo dos profissionas e
organizagbes contabeis, sendo: 104 Registros Definitivo Originario — PF; 4 Registro Definitivo Transferido para o
CRC — PF; 1 Alteracdo de Registro (nome) — PF; 15 Restabelecimentos de Registro Profissional 1 Cancelamento
de Registro (por falecimento) PF; 4 Alteracdo Definitiva de Categoria— PF; 1 Cancelamento (Falecimento do Titular)
CEl, 7 Registro Cadastral Definitivo - Empresano; 18 Baixa de Registo Profissional;, 1 Baixa de Registro Cadastral
— Empresario; 1 Registm Cadastral Definitivo Sociedade; 2 Cancelamento Registro Cadastral - Empresano. Dos
processos acimarelacionados 30 registrossdoad referendum.

RITOS SUMARIOS APROVADOS

ALTERAGCAO DE REGISTRO (NOME) - PF: 1

GO-0138510 REMATABARBOSA MARTING PEREIRA RABELD TECMICO EM CONTABILIDADE

ALTERAGAO DEFINITIVA DE CATEGORIA - PF: 4

GO-0142610 DARCIAMN DA CONCEICAD SERRACEMNA TECMICO EM CONTABILIDADE
GO-0183310 GISELDADA CUNHA PEREIRA TECMICO EM CONTABILIDADE
PI-01 13180 LETICIADE OLIVEIRA MACHADD COMTADOR
GO-01068010 MARLA DO SOCORRO DE SOUZATEIXEIRA COMTADOR

CANCELAMENTO (FALECIMENTO DO TITULAR) - CEI: 1

GO-0006839%0  JOSIASFERREIRANERY INDIVIDUAL

CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR FALECIMENTO) - PF: 1

GO-0017480 GUARACY ALVES DA SILVA TECMICO EM CONTABILIDADE

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRE SARIO: 1

PuJ-01 22356/ KHAZ GESTAD ESOLUCOESLTDA S0OCI0 DEESC.CONTABIL

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 104

GO-0295740  ADRYEN MIKAEL DA SILVA WHITE COMTADOR
PF-091478K AILTOMN MARCELING DEOLIVEIRA TECHICO NAD REGISTRADOD

GO-0295630  ALAME MARIA DA SILVA COMTADOR



GO-0295T50
PF-089471/K
PF-062888/K
PF-063803/K
PF-083747/K
GO-0295550
PF-051437/K
PF-08%857/K
PF-051453/K
PF-O71T28/K
PF-081470/K
PF-071571/K
PF-091484/K
PF-051473/K
PF-051456/K
PF-0514581/K
PF-081447/K
PF-091480/K
PF-O74340/K
PF-051438/K
PF-083335/K
PF-0&7447/K
PF-OFTT28/K
PF-081461/K
PF-08T137/K
GO-0295730
PF-091442/K
PF-051484/K
PF-081467/K
PF-0g458a/K
PF-051448/K
GO-0295680
PF-0754000K
PF-051478/K
GO-02958210
PF-O7T1688/K
PF-084326/K
PF-086338/K
PF-0867 74K
GO-0295720
GO-0295700

GO-NPGREND

ALEXANDRE EGIDID DOS SANTOS
AMANDAQUIRING BATISTA

AMA CRISTINARIBEIRD ELIAS BARBO 34
AMDERSOM SOARES PIMEMTA

ARIAME DOMINGOSROSA

BRUMO MARTINS AMDRADE

BRUMO SAMUEL BORGES

CAIQ CESAR RIBEIRD

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA

CLENIO DOS SANTOS MENDES
CRISTIAME DA SILVA COELHO RODRIGUES
DEBORA RAIAME SOUZA DA SILVA

DIEGO VIEIRA DE OLIVEIRA

EDVALDO BATISTA DEAZEVEDOD JUNIOR
ELIO TEIXEIRA ALMEIDA JUNIOR
FABRICIO RODRIGUES SILVA

FERMAMDO VICENTE DA SILVA

Flama CONCEICAD DA SILVARDDRIGUES
FRAMNCISCO DAS CHAGAS MANOEL DA SILVA
GABRIEL SILVA SOARES
GERLEIBORGES DE CASTRO

GIULIANE SILVA DOS SANTOS

GLAUBER CAMPOS SILVA

GLEIDSOM TAVARESMERES

GUILHERME DA SILVA LIMA

GUILHERME SILVA DIONISIO

HEDER OLIVEIRA DIAS

HERCULAND CARDOS0O DOS SANTOS ARALLD
HUGO VICTOR PEREIRA PATRICTA
IGORRODRIGUES DA SILVA

|SABELA FREITAZBORGES

ISABELLA ALVES FELIPE

JAGKELYME SANTAMNA LACERDA
JAMAIMNA PERES BATISTA

JAMAIMA SKORUPA BRAGA DEMELO
JESSICABEZERRA DEERITO

JESSICA PEREIRA UMBELING SOBRINHO MONTALVAD
JOAQ PAULO MOREIRA MOURA
JOADVICTOR ROCHABATISTA
JOADVITOR SANTOS DE OLIVEIRA
JORGIAMND SOUZAOLIVERA

JOSF IIWIMNGO NS SANTOS

COMTADOR

CONTADOR NAQ REGISTRADOD
COMNTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADOD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADOD
TECHICO NAD REGISTRADOD
COMNTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR MAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADO
CONTADOR NAQ REGISTRADO
COMTADOR MAD REGISTRADD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR MNAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADD
CONTADOR NAD REGISTRADO
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR

COMTADOR MNAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADOD
CONTADOR NAQ REGISTRADOD
CONTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR

COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADO
CONTADOR NAQ REGISTRADOD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR

COMTADOR

COMTANOR



PF-085T88/K
PF-O7E41 &K
PF-08T&12/K
PF-091457/K
GO-0295640
PF-051488/K
PF-051487/K
PF-051477/K
PF-072801/K
PF-0861458/K
PF-081014/K
GO-0298850
PF-051454/K
PF-051455/K
PF-051448/K
PF-07T008MHK
PF-081431/K
PF-079358/K
PF-0914600K
PF-0591433/K
PF-073853/K
PF-051478/K
GO-0285650
GO-02955T0
PF-O7G3400K
PF-084340/K
GO-0298870
PF-051471/K
PF-051438/K
PF-081458/K
PF-081340/K
PF-066034/K
PF-051432/K
PF-091483/K
PF-051440/K
PF-07&T04K
PF-0814581/K
PF-0591441/K
PF-D62582/K
PF-083456/K

PF-091482/K

DF_N0q AA0he

JULIANO MENDONCAVILARINHO
JURENIO NOGUEIRADAFONSECA
LAYANNE BORGES SILVA MENESES
LEANDRO PEREIRALUCAS

LEIA NUNES COSTA NERES

LENICE ASSUNCAQ DE OLIVERA
LEONARDO SILVAFERREIRA

LETICIA DE OLIVEIRA

LETTICIA CARVALHO LIMA

LUANME MENDES DE SOUZA

LUCAS MOURAREGD

LUCIENE SIQUEIRADIAS

LUIS AUGUSTO ESTEVES BARBOSA
LUIS AURELIO MONTECHIEZE

LUIZ AUGUSTO ZANON PIEROBAD
MARCELLA GLERIA MENDES BRITO
MARCELO BRITO DOS SANTOS
MARCUS DE SOUZA XAVIER
MARTAMARIA GOMES DE CARVALHO
MAURICIO BARROS DAROCHA

MAX OLIVEIRATORCATE

MAIARA RCDRIGUES PREVIATTI
NATHAN GOMES DE SOUSA SANTOS
NORMENDES RODRIGUES DA SILVA
ODENISE GLENDA DO NASCIMENTO REZENDE
PATRICIA APARECIDA BORGES

PALILA RENATA GOMES DE OLIVEIRA
PAULO HEMRIQUE ALVES DE MELO
PAULO VITOR RODRIGUES DE AZEVEDO
PEDRO XAVIER DE JESUS
POLLYANAARALLIO SANTOS
POLLYANNARIBEIRO MARTINS
RAILTOM SOUZAMENDES

RAYAMNE CORDEIRO QADDUR
ROBERTAPAES LANDIM PLACIDO
ROMULO ALMEIDA SILVA

SAMUEL DA SILVAGONTIIO
SELMAODAISAMACHADO RIOS BRITO
SIDNEY ANTONIO SALES

SILVIO DE OLIVEIRA SILVA

SINAIR MUDESTO RIBEIRO

STFFAKM Ml NEIRA T TRAA

COMTADOR NAD REGISTRADO
CONTADOR NAQ REGISTRADOD
COMTADOR MNAD REGISTRADD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADOD
CONTADOR NAQ REGISTRADO
COMNTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADO
COMTADOR NAD REGISTRADO
CONTADOR NAQ REGISTRADO
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR MNAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR MAD REGISTRADD
CONTADOR

CONTADOR

COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR MAD REGISTRADD
COMTADOR

COMTADOR MAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADO
COMNTADOR NAQ REGISTRADOD
CONTADOR NAQ REGISTRADD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR NAD REGISTRADO
CONTADOR NAQ REGISTRADOD
COMTADOR NAD REGISTRADD
COMTADOR MAD REGISTRADOD
COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MNAD REGISTRADD

CARKTAMMIR MAM RERISTRANG
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PF-051474/K

PF-08%274/K

PF-081131/K

PF-091444/K

PF-051445/K

GO-029551/0

PF-S00448/K

PF-088248/K

PF-08148a6/K

PF-0514658/K

GO-0295680

PF-051443/K

PF-080550/K

GO-0295710

PF-051468/K

PF-080835/K

PF-051458/K
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SUSILEME SILVA

TATIELLE CRISTIMAMNERY DOS SANTOS
TAYMAN FERREIRACUMHA
THAYNARODRIGUES MACHADO DA SILWVA
THIAGO HEMRIQUE CAMPOS

URIEL PEREIRA SOUSA

WALERIA BENTO ACELING DA SILVA
VICTORIAABREU ROSA SANTOS
VINICIUS MARTINS CRUVINEL

VITOR OLIVEIRA SALDANHA

VLADIMIR SILVA VIEIRAJUMIOR
WANDERSOM SARDINHADE S04
WEMNDER ALVES BUENO

WESLEY JOSE BARBOSA

WILLIA ALVES DE SOUSA

WITALO HEMRIQUE RODRIGUES DE SOUSA

YASMIM RODRIGUES NUNES
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COMTADOR NAD REGISTRADO

CONTADOR NAQ REGISTRADOD

COMNTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR MAD REGISTRADOD

COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADOD

COMTADOR NAD REGISTRADOD

CONTADOR NAQ REGISTRADOD

COMNTADOR NAQ REGISTRADD

COMTADOR

COMTADOR MNAD REGISTRADD

COMTADOR NAD REGISTRADD

COMTADOR

COMTADOR NAD REGISTRADO

CONTADOR NAQ REGISTRADO

COMTADOR MNAD REGISTRADD

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARAOCRC - PF: 4

MT-0127T880

PF-051303/K

PI-01 131800

PF-051486/HK

ADRIELY CAMPAROTO BRITO

LEOMNARDO PEREIRAMEVES

LETICIADE OLIVEIRA MACHADD

LUIZ GUSTAVO CARDOSO CALVIELLOD

COMTADOR

MAD INFORMADA

COMTADOR

HAD INFORMADA

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 15

GO-02159380
GO-0244350
GO-0142450
GO-0287270
GO-0185330
PF-081303/K
Pl-0113180
GO-02851590
GO-02220
PF-091488/K
GO-0232550
GO-017T8600
GO-014831/0
GO-0250680

GO-0184110

CYMTIA ALVES BEZERRA

FREDERICO DE MELO

INES ALVES PEREIRA DUAILIBE
JOADVICTOR IMACIO FERREIRA ALVES
LEILAME COSTA CAVALCANTE
LEONARDO PEREIRAMNEVES
LETICIADE OLIVEIRA MACHADD
LUDMILACOSTABRITO

LUDMILA LOPES CABRAL

LULZ GUSTAVO CARDOS0 CALVIELLO
MARCUS WINICIUS DA SILVA

MILCA RODRIGUES GOMCALVES
PATRICIA AUXILIADORA DE CARVALHO REGIS
THAYMNARA ALMEIDA DA SILVA

WELBER FELLX DE ALMEIDA

RITOS ORDINARIOS APROVADOS

COMTADOR
COMTADOR
COMTADOR
COMTADOR
CONTADOR
MAD INFORMADA
COMTADOR
COMTADOR
COMTADOR
MAD INFORMADA
COMTADOR
COMTADOR
CONTADOR
CONTADOR

COMTADOR

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 1
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BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 18

GO-01028580  ADEMILSOMN ANTOMIO DA SILVA TECMICO EM CONTABILIDADE
GO-01434000  AMA PAULA SILWVA TECMNICO EM CONTABILIDADE
GO-0263790 CICERA CIMEIDE PEREIRA VIAMA COMTADOR
GO-0121740 CLAUDIO FERMAMDES ALVES COMTADOR
GO-0210470 CRISTIAME DAS MEVES BASSO COMTADOR
GO-020222/0 FERMNAMDA CASTORIMA CAMPOS COMTADOR
GO-0227310 FLAVIADOMINGUES D4 SILVA MOREIRA TECHICO EM CONTABILIDADE
GO-0291310 GIOWVANMA DAGOSTIMI POLITAND DA SILVA CONTADOR
GO-0182230 HIZILEI JOSE BORGES TEGNICO EM CONTABILIDADE
GO-024351/0 I515 DEOLIVEIRA BORGES DE PALUILA COMNTADOR
GO-0276300 LEIDE LARA SOUZAMETO COMTADOR
GO-0045740 LULZ ORCILIO DA PALXAD TECMICO EM CONTABILIDADE
GO-0218450 MALRO BESSA GONCALVES COMTADOR
GO-0267320 MILZON RODRIGUES DE PAULAJUNIOR CONTADOR
GO-0180140 RUTHELUIZA DE ARALJO ESILVA TEGNICO EM CONTABILIDADE
GO-0286819%0  TELMA CRUZ PEREIRAE SILVA COMTADOR
GO-0201810  THIAGO DEOLIVEIRA TECMICO EM CONTABILIDADE
GO-0175850  WHATES LAINEVILELA TECMICO EM CONTABILIDADE

CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 2

GO-0031460  ATOS ASSESSORIAE SERVICOS EIRELI SOCIEDADE LIMITADAUNIPESSOAL
(SLU)

G0-0034930 RLCONSULTORIAE CONTABILIDADE EIREL SOCIEDADE LIMITADAUNIPESSOAL
(SLU)

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRE SARIO: 6

PJ-012126/HK COMNTHAR CONTABIL LTDA MAD INFORMADA
PJ-011802/K 003 CONTABILIDADE ESOLUCOES DIGITAISLTDA MAD INFORMADA
PJ-0103594/K PRIME 35 CONSULTORIACONTABIL LTDA MAD INFORMADA
PJ-012218/K SETE COMSULTORIAEMPRESARIAL LTDA MAD INFORMADA
PJ-011857/K WM SOLUCOES CONTABEIS LTDA MAD INFORMADA
Pu-01 2042/ WATANABE CONTABILIDADE ECONSULTORIA LTDA MAD INFORMADA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 1

PJ-012122/K BRAGAMHOLO EVEMTURACOMTABILIDADEEASSESSORIALTDA MAD INFORMADA

Encerramento: Esgotados os assuntos constantes na pauta, as 16h20min foi encerrada a reunifo e para constar,
eu Maria Arlete Alves de Aguiar Goncalves, Departamento de Registro, lavrel a presente
ata que vai assinada por mim e demais integrantes da Camara de Hegisimo presentes nessa Reunido.
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SeI A
assinatura
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Hosnhi Mendonga de Paula, Conselheiro, em 23/10/2024, as
09:24, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n? 10.543, de 13 de
novembro de 2020.


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
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eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Artémio Ferreira Picango Filho, Conselheiro Suplente, em
23/10/2024, as 15:24, conforme hordério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n?
10.543, de 13 de novembro de 2020.
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eletronica

Documento assinado eletronicamente por Ranier Pereira de Lima, Conselheiro, em 25/10/2024, as
09:43, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n2 10.543, de 13 de
novembro de 2020.
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assinatura
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Shirlei de Castro Pereira, Conselheira, em 25/10/2024, as
09:43, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n? 10.543, de 13 de
novembro de 2020.
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Documento assinado eletronicamente por Valdinéia Ferreira Martins, Conselheira, em 25/10/2024, as
10:33, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n2 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

il
Sel o
assinatura
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Otavio Martins de Oliveira Junior, Vice-Presidente, em
25/10/2024, as 13:42, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n?
10.543, de 13 de novembro de 2020.

% acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 0561311 e o
codigo CRC 3B4C6DEA.

Referéncia: Processo n2 9079602110000088.000002/2024-13 SEI'n? 0561311
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